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Nuorten Rahoitukset 

Homma-Raha 
Nuorten pikkuprojekteja (kuin Viisikko-raha Suupohjassa, vähän vain hankalampi systeemi). 

http://www.homma.fi/homma 

Mahis-Tuki 
Mahis innostaa 13–17-vuotiaita vaikeassa elämäntilanteessa olevia nuoria suunnittelemaan itselleen 
vapaa-ajantoimintaa. 

http://www.nuortenakatemia.fi/mahis 

Note-Tuki 
Note innostaa yläkouluja, lukioita ja amiksia tukemaan nuorten omaa toimintaa. 

http://www.nuortenakatemia.fi/opettajalle 

Allianssin Nuorisovaihto 
Töihin tai harjoitteluun ulkomaille.  

http://www.alli.fi/sivu.php?artikkeli_id=70 

Kansainvälinen Työleiri 
Kansainvälisellä työleirillä 10-20 vapaaehtoisen ryhmä työskentelee parin viikon ajan esimerkiksi 
kunnallisen nuorisotoimen, paikallisen kylän, järjestön, projektin tai muun yleishyödyllisen tahon 
hyväksi. 

http://www.alli.fi/sivu.php?artikkeli_id=71 

Nordjobb 
Ohjelma tähtää työvoiman liikkuvuuden parantamiseen sekä pohjoismaisten kielien osaamisen ja 
kulttuurien tuntemuksen lisääntymiseen Pohjolassa. 

http://www.nordjobb.net/FI/aktuellt.php 

Youth in action –ohjelma: 
Tavoitteena on edistää nuorten aktiivista kansalaisuutta ja myös tukea eurooppalaista nuorisoalan 
yhteistyötä sekä tiedon ja kokemusten vaihtoa. 

http://www.cimo.fi/Resource.phx/cimo/youth-in-action/toiminnot.htx 

Maailmalle.Net 
Ulkomailla opiskelusta, työskentelystä ja muunlaisen kansainvälisen kokemuksen hankkimisesta 
kiinnostuneille nuorille ja nuorenmielisille. 

http://www.maailmalle.net 

Cimo  
kansainvälisen henkilövaihdon keskus: 

http://www.cimo.fi/Resource.phx/cimo/mainpage/mainpage.htx 

Myrsky-Kulttuurihanke 
Myrsky on Suomen Kulttuurirahaston valtakunnallinen suurhanke 2008–2011. Siihen voivat osallistua 
13-17-vuotiaat nuoret, erityistä huomiota kiinnitetään ns. katvenuoriin. Myrskyn avulla tarjotaan 
nuorille mielekästä toimintaa ja uutta sisältöä elämään kulttuurin ja taiteen avulla. 

http://www.myrsky.info 
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Suomen Kulttuurirahasto 
Kulttuurirahaston tehtävänä on sääntöjensä mukaan ”suomalaiskansallisen henkisen ja taloudellisen 
viljelyn vaaliminen ja kehittäminen”. 

http://www.skr.fi/default.asp?docId=12303 
Keskusrahaston apurahojen hakuaika on 1.-31.10 

Etelä-Pohjanmaan Rahasto 
Ne tukevat oman maakuntansa alueella tehtävää kulttuurityötä jakamalla apurahoja ja palkintoja kerran 
vuodessa. Etusijalla ovat maakunnassa syntyneet hakijat, maakunnassa suoritettava tai siihen 
kohdistuva työ sekä maakunnallisesti erityisen merkittävät kulttuuri- ja kehittämishankkeet. 

http://www.skr.fi/default.asp?docId=12658 
Etelä-Pohjanmaan rahaston apurahojen hakuaika on vuonna 2009, 10.1.–10.2 

Museoviraston Avustukset 
Museovirasto jakaa valtion talousarviossa vuosittain osoitetut määrärahat museoiden harkinnanvaraisiin 
valtionavustuksiin, rakennusten entistämisavustuksiin sekä perinnelaivojen entistämisavustuksiin. 
 http://www.nba.fi/fi/avustukset 

Museoiden Harkinnanvaraiset Valtionavustukset 
Avustuksia myönnetään museoille, jotka ovat kunnan, yhdistyksen tai säätiön omistuksessa ja jotka 
eivät kuulu lakisääteisen valtionosuuden piiriin. 

http://www.nba.fi/fi/harkvaravustukset 

Avustukset Innovatiivisiin Hankkeisiin 
Avustukset on tarkoitettu museoiden omiin tai yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa toteutettaviin 
hankkeisiin, joiden teemat voivat vaihdella. 

http://www.nba.fi/fi/innovatavustukset 

Rakennusten Entistämisavustukset 
Avustuksia myönnetään rakennussuojelulailla suojeltujen sekä muiden kulttuurihistoriallisesti 
arvokkaiden rakennusten korjauksiin. 

http://www.nba.fi/fi/entavustus 

Perinnelaivojen Korjaus- Ja Entistämisavustukset 
Avustuksia myönnetään yksityisomistuksessa olevien, perinnelaivarekisteriin merkittyjen alusten 
korjaus- ja entistämistöihin. 

http://www.nba.fi/fi/smm_perinnel_avustus 

Ympäristöministeriö 
Avustaa alueellisten ympäristökeskusten rakennusperinnön hoidossa. Avustaa myös Rakennusten 
kulttuurihistorialliset arvot säilyttävään korjaukseen sekä maisemallisesti tai kulttuurihistoriallisesti 
merkittävään alueeseen kuuluvien kohteiden kunnostamiseen. Arvokkaiden kohteiden säilyttämisen 
edellyttämiin selvityksiin. Korjauksiin, joilla edistetään rakennuksen säilymistä kohteiden pihapiirin tai 
muun välittömän ympäristön kunnostaminen. hakijana rakennuksen omistajat tai pitkäaikaiset 
vuokralaiset omistajan suostumuksella, rakennusperinnön hoitoa edistävät yhteisöt ja kunnat  

http://www.ymparisto.fi/ 
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Taidetoimikuntalaitos 
edistää ja tukee suomalaista taidetta, harjoittaa taidepoliittista ohjelma- ja kehittämistyötä sekä alan 
tutkimustoimintaa.  Toimikuntalaitoksen muodostavat taiteen keskustoimikunta ja sen jaostot, valtion 
taidetoimikunnat, erillislautakunnat, valtion taideteostoimikunta sekä alueelliset taidetoimikunnat.  

www.taiteenkeskustoimikunta.fi 

Pohjanmaan Taidetoimikunta 
Pohjanmaan taidetoimikunta on valtion taidehallintoon kuuluva alueellinen yksikkö, joka toimii Etelä-
Pohjanmaan, Pohjanmaan ja Keski-Pohjanmaan maakuntien alueella. Toiminta-ajatuksena on 
alueellisen taiteen ja kulttuurielämän edistäminen, alueellisen kulttuuri-identiteetin vahvistaminen ja 
kulttuurin saattaminen osaksi yleistä kehitystä. Pohjanmaan taidetoimikunta myöntää toimialueellaan 
apurahoja ja avustuksia.  

www.taidepohjanmaa.fi 

Suomen Kotiseutuliitto 
Edistää kansallista kulttuuria erityisesti maakunnallisten ja paikallisten piirteiden pohjalta. Ohjaa ja 
kehittää kokonaisvaltaista kotiseututyötä maassamme. Palvelee jäsenkenttää kotiseututyön paikallis- ja 
aluetason kehittämiseksi. Edistää paikalliskulttuurien arvon ymmärtämystä, luonnon- ja 
kulttuuriympäristön vaalimista. Vaikuttaa yhteiskunta- ja aluesuunnitteluun sekä edistää 
kotiseuduntutkimusta. Huolehtii kotiseututyön kansainvälisistä yhteyksistä painopistealueina 
Pohjoismaat ja Viro. Vaikuttaa etujärjestönä lainsäädäntöön ja julkiseen hallintoon kotiseututoiminnan 
edellytysten parantamiseksi ja kotiseututyön tavoitteiden toteutumiseksi yhteiskunnassa. 

http://www.suomenkotiseutuliitto.fi/ 

Maaseudun Sivistysliitto 
Maaseudun Sivistysliiton (MSL) tavoitteena on aikuiskasvatuksen ja kulttuuritoiminnan keinoin edistää 
tasa-arvon, ihmisyyden ja maaseutukulttuurin päämäärien toteutumista. MSL:n opintokeskus ylläpitää 
maaseudun, kylien, yhteisöllisen ja yhteiskunnallisen toiminnan kehittämistä. MSL:n kulttuuripalvelut 
tuottavat näyttelyitä, monitaiteellisia kulttuuritapahtumia, seminaareja ja kirjoituskilpailuja. 

www.msl.fi 

Kansalaisten Eurooppa – Ohjelma 
Kansalaisten Eurooppa -ohjelmalla edistetään seuraavia yleisiä tavoitteita: 
demokraattisen, avoimen ja monikulttuurisen Euroopan rakentaminen, Euroopan unionin 
kansalaisuuden kehittäminen sekä euroopplaisen identiteetin kehittäminen yhteisten arvojen kulttuurin 
ja historian kautta. Lujitetaan kansalaisten suvaitsevaisuutta ja keskinäistä ymmärtämystä kunnioittaen 
kulttuurista ja kielellistä moninaisuutta ja edistetään samalla kulttuurienvälistä vuoropuhelua. 

http://www.cimo.fi/ 

Museoiden Harkinnanvaraiset Avustukset 
Museoiden harkinnanvaraisia avustuksia myönnetään muun muassa museokokoelmien luettelointiin, 
kokoelmien konservointiin ja hoitoon, perusnäyttelyiden uusimiseen, museorakennusten palo- ja 
murtosuojauksen parantamiseen, pienimuotoisiin museorakennusten kunnostustöihin, joilla tähdätään 
museokokoelmien säilytysolosuhteiden parantamiseen tai museotoiminnan edistämiseen.  

http://www.nba.fi/fi/kehittaminen 
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Ok-Opintokeskus 
Opintotoiminnan keskusliitto on valtakunnallinen, puoluepoliittisesti sitoutumaton aikuisoppilaitos 
64:lle valtakunnalliselle kansalaisjärjestölle. Toimintamuodot: opintokerhot, opintojaksot, koulutus- ja 
kehittämishankkeet, kulttuuritapahtumat. 
 http://www.okry.fi/ 

Svenska Kulturfonden 
Svenska kulturfondenin tehtävänä on tukea ruotsinkielistä kulttuuria ja koulutusta, ruotsin kieltä ja 
suomenruotsalaista toimintaa Suomessa. Toimii katto-organisaationa yli 400 rahastolle, jotka 
pohjautuvat testamentteihin sekä yksityishenkilöiden, yhteisöjen ja yritysten tekemiin lahjoituksiin.  

http://www.kulturfonden.fi/start/ 

Kansainväliset Työleirit 
Ei rahoitusta vaan talkootyövoimaa. Työleireillä tehdään yleishyödyllistä työtä ja tutustutaan 
paikalliseen elämään. Näin myös paikalliset kyläläiset saavat kansainvälistymisoppia kotinurkilla. 
Suomessa kansainvälisiä työleirejä järjestävät ainakin Allianssi ry ja Kansainvälinen vapaaehtoistyö 
KVT ry. 

www.alli.fi  & www.kvtfinland.org  

Ympäristörahoitukset 
Kansainvälisen ympäristörahoituksen tärkein väline on Maailmanlaajuinen ympäristörahasto (Global 
Environment Facility, GEF). GEF kanavoi tukea erityisesti YK:n ilmastosopimuksen ja 
biodiversiteettisopimuksen toimeenpanoon liittyviin hankkeisiin. Lisäksi se tukee hankkeita 
kansainvälisten vesien, otsonikerroksen suojelun, kemikaalien (kemikaalisopimus POPs) ja maaperän 
heikkenemisen (aavikoitumissopimus UNCCD) alalla.
 http://www.ymparisto.fi/default.asp?node=767&lan=fi 

Säätiöpalvelu 
Säätiöpalvelu on Säätiöiden ja rahastojen neuvottelukunta ry:n toimisto. Säätiöpalvelu neuvoo säätiöitä 
koskevissa yleisissä asioissa ja apurahakysymyksissä. Lisäksi Säätiöpalvelun keskeisenä tehtävänä on 
tietojen kerääminen apurahoista ja säätiöistä. 
 http://www.saatiopalvelu.fi 
 
 
 


